Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi 2nd floor, ISBT building, Kashmere Gate, New Delhi-110006 Email ID: rgodwcd@gmail.com

No.F.59 (02)/DWCD/RGO/ Advt. & Publicity/2022-23 / Date: か/ しいかんこ

To,

The Director, Directorate of Information & Publicity Govt. of NCT of Delhi, Old Sectt. Delhi.

Sub: - Regarding, Photo publication of Missing Children from their family

Sir.

Please find enclosed herewith publication material in English & Hindi regarding Photo Publication of "Missing Children from their family" of 04 inmates from the Department of Women and Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at DAVP rates with Black Border, size(10x12) cms. In

the following newspapers on 981612022 9/6/2022

S. No	Newspaper	Language	Edition	Size in ems	DAVP Rate	Amount
1.	The Hindustan Times	English	Delhi	120	414.1700	Rs.49,700.4/-
2.	Nav Bharat Times	Hindi	Delhi	120	227.4000	Rs 27,288/-
3	Amar Ujala	Hindi	Delhi	120	79.8800	Rs.9,585.6/-
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		5		Total	Rs.86,574/-/- +applicable GST

As desired, a soft copy of the same is submitted through pen drive/email on

This issues with the Administrative approval of The Worthy Director GNCTD.

This Payment borne by DIP

Encl.: Advertisement material.

Assistant Director

(Re-conciliation cum-Guidance Office)

No.F.59 (02)/DWCD/RGO/ Advt. & Publicity/2022-23 4070-71 Date: 0 1.111N 2022

Copy to:

1. The System Analyst, Computer Cell, ISBT Building, Kashmere Gate, New Delhi-06 for uploading the advertisement on the website of the Department.

(Re-conciliation cum-Guidance Office)



Department of Women and Child Development Govt. Of NCT of Delhi 5th Floor, ISBT-Building, Kashmiri Gate Delhi -110006

MISSING CHIL	DREN
--------------	------

SL. No	Description	Photograph
	Name: Naina, Age: 3 years, Complexion: Wheatish. Child found through 100 no complaint near Nabi Karim Thane Seela Cinema . Stranger informed Police on 100 no. Police representative of Nabi Karim Police Station has produced the child before Child Welfare Committee-IX Mayur Vihar on dated 20.10.2020 and with the order of CWC -IX, child was in Nirmal Chhaya for 14days isolation period and after the completion of isolation period she kept in Welfare home for Children, Sarita Vihar for Care and Protection on 25.11.2020.	
2	Name: Geeta (Name kept by parents), Age: 2 years 8 months, Complexion: Wheatish.Child was found abandoned at Foot Over Bridge Platform Number:6-7 New Delhi Railway Station to Sathi NGO staff on 01.01.2022. Representative from Sathi NGO has informed New Delhi Police Station on 01.01.2022. Case of the child produced by representative from Sathi NGO and New Delhi Police Station by video conferecing to Child Welfare Committee-IX, New Delhi . By the order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 02.01.2022 for Care and Protection.	
3	Name: Nitara (Name kept by Welfare Home For Children) ,Age: 2 months, Complexion: Wheatish.Child was found abandoned at Gol Market, Near NP Gas Agency Cannaught Place, New Delhi on 03.01.2022. Unknown person called police Mandir Marg and informed that there is one lady who is alcoholic and unconcious lying on road.She also has a baby age around 2 months. Baby was on road and she is crying. Baby and mother was admitted in Kalawati Saran Children Hospital on 03.01.2022. Mother ran away from hospital on 04.01.2022. Baby was in	

of Women and Child Davis 2015 Govt, of NOT of Delhi.

201/3/4 Marix

hopsital till 17.01.2022 and discharged on 17.01.2022.Case of the child produced by police representative from Mandir Marg Police Station by video conferecing to Child Welfare Committee-IX, New Delhi . By the order of Child Welfare Committee-IX, New Delhi child has been kept in Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 17.01.2022 for Care and Protection.

Name: Unknown (Neena name kept by Welfare Home For Children) ,Age: 1month 25 days, Complexion: Wheatish.

4

Child was found at midnight 2:30 AM at Dr RML; Hospital near gate number 5 on 20/11/2020 informed by security guard. Child was in quarantine period in Nirmal Chhaya. After the quarantine period child has been transferred through Child Welfare Committee, Mayur Vihar to Welfare Home for Children, Sarita Vihar on 11/12/2020 for Care and Protection.



Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone number given at Sl. No. 1 given below:-

- Welfare Home for Children, 1-B, Institutional Area, Sarita Vihar, New Delhi-110044, Contact no.: 8860835349/ 011-26954150/269747023. email: welfare2007@gmail.com
- Office of the District child protection officer, District Child Protection unit-XI, Block No.2 Flat No.11, Shankar Market New Delhi-110001, Ph. No.011-23411659 Email - dcpunewdelhiicps@gmail.com.

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

Distr. New Dalhi, Unit-Ki of Women and Collid Developmen GgvL of NCT of Delhi.

on som Saliga Hade



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, महिला एवं बाल विकास विभाग, 5th मंजिल, ISBT बिल्डिंग, कश्मीरीगेट, नई दिल्ली -110006

परिवार से बिछड़े बालक एवं बालिकाए

ह्मा ह	विवरण	फोटो
1	नाम : नैना , उम्र 3 वर्ष, रंग गेहुआँ, किसी राहगीर ने 100 नं पर फ़ोन करके पुलिस को स्चित किया की एक बालिका, शीला सिनेमा (थाना नबी करीम) के पास लावारिस बैठी है । दिनांक 20 .10 .2020 को थाना नबी करीम पुलिस ने उपरोक्त बालिका को माननीय बाल कल्याण समिति IX , मयूर विहार, के समक्ष प्रस्तुत किया तथा माननीय बाल कल्याण समिति के आदेशानुसार बालिका को 14 दिनों के लिए निर्मल छाया में आइसोलेशन में रखने के बाद दिनांक 25 .11 .2020 को देखभाल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया।	
2	नाम : गीता (नाम माता पिता द्वारा रखा गया), उम 2 वर्ष 8 महीना , रंग गेहुआं । यह बालिका दिनांक 01.01.2022 को सावारिस हालत में साथी एनजीओ के कार्यकर्ता को फुट ओवर बिज प्लेटफॉर्म नंबर 6-7 को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर लावारिस हालत में मिली। साथी एनजीओ के कार्यकर्ता ने दिनांक 01.01.2022 को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पुलिस को जानकारी दी। दिनांक 01.01.2022 को उपरोक्त बालिका को साथी एनजीओ के कार्यकर्ता और नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पुलिस के कार्यकर्ता और नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पुलिस के कार्यकर्ता ने बालिका का केस ऑज लाइन माध्यम से मानजीय बाल कल्याण समिति IX नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तृत किया । माननीय बाल कल्याण समिति के आदेशानुसार बालिका को दिजांक 02.02.2021 को देखभाल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन, सरिता विहार नई दिल्ली में रखा गया।	





Listt. Child Protection Officer Distt. New Delhi, Unit-X. Public of Worden and Code Dest

2011/4 Hary

नाम : नितारा (नाम वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रन द्वारा रखा गया), उम 2 महीना , रंग गेहुआं । यह बालिका दिनांक 03.01.2022 को लावारिस हालत में गोल मार्केट एचपी गैस एजेंसी नई दिल्ली के पास *लावारिस* हालत में मिली। दिनांक 03.01.2022 को अज्ञात व्यक्ति ने मंदिर मार्ग प्लिस को फोन द्वारा जानकारी दी की एक महिला शराब के नशे में सड़क पर बेहोश पड़ी है और उसके साथ दो महीने की लड़की भी है ।लड़की भी सड़क पर है और रोए जा रही । दिनांक 03.01.2022 को माँ और बच्ची दोनों को कलावती सरन बाल चिकित्सालय नई दिल्ली में एडमिट कराया गया। दिनांक 04.01.2022 को माँ कलावती सरन अस्पताल से भाग गयी। बालिका दिनांक 17.01.2022 तक अस्पताल में एडमिट रही और दिनांक 17.01.2022 को बालिका को *डिस्चार्ज किया*। दिनांक 17.01.2022 को मंदिर मार्ग पुलिस स्टेशन के कार्यकर्ता उपरोक्त बालिका का केस ऑन लाइन माध्यम से माननीय बाल कल्याण समिति IX नई दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया । माननीय बाल कल्याण समिति के आदेशानुसार बालिका को दिनांक 17.01.2021 को देखआल एवं संरक्षण के लिए वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्न, सरिता विहार, नई दिल्ली में रखा गया।



Women and Child Dave or State of MCT of Delhiuman

Holinaile la

Softher Honory

नाम: अज्ञात, (नीना नाम संस्था द्वारा रखा गया), उम्र एक महीना 25 दिन, रंग गेहुआं, यह बालिका दिनांक 20. 11. 2020 को डा. राम मनोहर लोहिया हाँस्पिटल के गेट न. 5 के पास वहाँ सिक्योरिटी गाँड को लावारिस हालत में मिली उसने तुरंत पुलिस को सूचित किया तथा बालिका को निर्मल छाया में क्वारंटाइन के लिए भेजा गया दिनांक 11.12.2020 को बालिका को बाल कल्याण समिति मयूर विहार नई दिल्ली के आदेशानुसार देखभाल और संरक्षण हेतु बालिका को वेलफेयर होम फाँर चिल्डून, सरिता विहार, नई दिल्ली में स्थानांतरित किया गया।



नोट्:3परोक्त बालिका के संम्बंध मेंड्नके माता-पिता/ अभिभावक/रिश्तेदार,निम्लिखित पर्ते पर संपर्क करे:

- वेलफेयर होम फॉर चिल्ड्रेन, 1-बी, इन्स्टीट्यूशनल एरिया, सरिता विहार 110044, दूरआष.: 8860835349/ 011-26954150/269747023, email: welfare2007@gmail.com
- जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण इकाई-XI ब्लॉक -२, फ्लैट न.११शंकर मार्किट, नई दिल्ली -110001,No.: 011-22341165 email: dcpunewdelhi11@gmail.com

निदेशक ' महिलाएवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षणकी आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन) 1098पर सूचित करें (

देखभाल एवं संरक्षणकी आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्डलाइन) 1098

Wiztosta.

Modinantes by Stack

Califol Hoselx